IL DIRETTORE GENERALE
Su proposta del Dirigente dell' Area del Personale

Viste lo Statuto dellUniversitad degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15
del 3 Marzo 2015;

Vistc il Regolamento dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi,
estranei alluniversita, di incarichi di prestazione d'opera autonoma, emanato da questo
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche;

Viste il D.R. n. rep. 5342/2018, prot. 0078257/18 del 19/10/2018, Cod. 18TUTO08G, con il quale &
stata indetta una procedura pubblica di selezione, per titoli, per il conferimento di incarichi
per attivitd di tutorato di supporto ad insegnamenti/moduli erogati in modalita blended
learning per le esigenze del Dipartimento di Scienze Umane per la Formazione "Riccardo
Massa" di questo Ateneo, per 'anno accademico 2018/2019;

Preso atto di quanto riferisce il Dirigente:
- che il bando di selezione ¢ stato affisso presso I'Albo on-line di Ateneo in data
22/10/2018;

- che, non essendo pervenute domande di partecipazione da parte di personale interno,
& accertata la mancanza di professicnalita all'interno dell’Ateneo;

- che con D.D.G. n. rep. 5591/2018, prot. 0081974/18 del 31/10/2018 & stata costituita la
Commissione Giudicatrice;

- che il verbale della Commissione Giudicatrice & stato formalizzato in data 05/12/2018;

Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarita e |a legittimita del presente provvedimento;
DECRETA

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono
integralmente riportate:

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per il conferimento degli incarichi di
tutorato di cui in premessa, e la seguente graduatoria di merito:

CORSO Di LAUREA MAGISTRALE IN FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE - COD. CORSO F5701R

c Costo ] SO0
Cod. ingegnamento- | Modulo- N. = tondo
A : N Atti Ssd {Sem | F | Ore | orario | Graduatorie
Amvid | | Codice | Cod.Modulo | "™ linc. vita 5 "% Asiendate
‘ ! E 5 per incarico
SISTEMI SISTEMI
TO DI TIP
INFORMATIVI PER | - {NFORMATIVI PER ng Tﬂﬁﬁﬁ :.;sociatc? Caldarusa Camelia
18TUTO080- LA GESTIONE LA GESTIONE R SECS- ]
- 2 | ad attivita erogate S | 0| 30 | 25,00 € 750,00 Irina:
01 DELLA DELLA TUTOR in e-learning o P/10
COMOSCENZA - CONOSCENZA - 12 blended e-learning 62/100
F5701R010 F5701R010M !
Bonfanti Elisa:
TUTORATO DI TIPO 87/100
TECNOLOGIE TECNOLOGIE TURNO " ORATO DI | o
UNICO H: tutor associato Carmine Giulia:
18TUTO80- DELLA DELLA s M-
- 2 | ad attivita erogate s (0| 30 | 25,00 € 750,00 70/100
02 FORMAZIONE - FORMAZIONE - TUTOR in e-learning o PED/03
F5701R003 F5701R037M 12 blended e-learning Del Greco Manola:
67/100
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1di2

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
@ C.F.eP IVA 12621570154




3 UNIVERSITA’

Art. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei re

Cui in premessa:

quisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione di

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FORMAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE - COD. CORSO F5701R

_ Lo I conen 6 [ L Coste Conto
| Codi | Inskgnamento - “Modulo: N. , g UL lordo
i [Codice . | cod Moddo | TU™O (| Awvia sd- [sem | F e o | endle Candidat
i ~ - _ - perincarico
SISTEMI SISTEMI .
INFORMATIVI PER | INFORMATIVI PER Lﬁgg T:,TtotRATO D! ,T'fo 30 | 2500 | €750,00 Caldarusa Camelia
18TUTOZ0- | LA GESTIONE LA GESTIONE 2 1 2| adattivics erseota | SECS- is | o Ifina
I B ol B R
CONOSCENZA- | CONOSCENZA - s blomiog e_leafmn 30 | 2500 | €750,00 | Attivita non attribuita
F5701R010 FS701R010M ’ &
TECNOLOGIE TECNOLOGIE Ll:jgg T}-l‘J.TtOrATO DI TTO 30 [ 2500 | €750,00 Bonfanti Elisa
18TUTO80- DELLA DELLA . 2 | o ‘t‘t.°:t:55:’:'a | M is | o
02 FORMAZIONE - | FORMAZIONE- | _ ~ ai:e_';;arr:ngg; ¢ |pen/o3
F§701R003 F5701R037M 2 blended e learing 30 | 2500 | €750,00 Carmine Giulia

Art. 3 - Il rapporto di collaborazione
contrattoe di lavoro autonomo.

per l'anno accademico 2018/2019 sara disciplinato da apposito

Art. 4 - Avverso il presente provvedimento & ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al

Presidente della Repubblica, entro 120 giorni,

oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla

data di pubblicazione all'Aibo on-line dell’Universita degli Studi di Milano-Bicocca.

Universita' degli Studi
di Milano - Bicocca
Rep Decreti Rett DA Dir
0003897/19 del 15/01/2019
Classif. VII. 186

AREA PERSONALE
C. IPA: unimib C. AOC: AMMURS

C. REGISTRO PROT: RPO1

245/2019

UOR: Arza del personale - Dirigente Elena La Torr
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio ba

i — Viviana Misani

IL DIRETTOR

UNIVERSITA DEGL! STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
CF. eP. IVA 12621570154

Pag. 2di 2




